

Logi Trans Terminal Herning A/S

Baggeskærvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 35 21 16 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Pål Ragnar Kjernes
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logi Trans Terminal Herning A/S Baggeskærvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 21 16 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pål Ragnar Kjernes, Formand Liv Torhild Kjernes Else Cathrine Kjernes Ogne
Direktion	Jeppe Bech Engsted, Administrerende direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076.700 mod 2.423.876 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.848 mod 439.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.076.700	2.423.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-846.227	-664.328
Driftsresultat	1.230.473	1.759.548
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	31.474	30.265
Øvrige finansielle omkostninger	-897.844	-1.227.964
Resultat før skat	364.103	561.849
2 Skat af årets resultat	-79.255	-122.686
Årets resultat	284.848	439.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	439.163
Disponeret fra overført resultat	-2.215.152	0
Disponeret i alt	284.848	439.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	29.819.307	30.364.872
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>53.401</u>	<u>106.801</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.872.708</u>	<u>30.471.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.872.708</u>	<u>30.471.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	54.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	869.412	1.093.215
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.257</u>	<u>13.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>904.169</u>	<u>1.161.112</u>
Likvide beholdninger	<u>3.061.246</u>	<u>446.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.965.415</u>	<u>1.607.445</u>
Aktiver i alt	<u>33.838.123</u>	<u>32.079.118</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	7.566.233	9.781.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	11.566.233	11.281.385
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	869.456	790.201
Hensatte forpligtelser i alt	869.456	790.201
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.696.066	18.144.097
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.696.066	18.144.097
5 Kortfristet del af langfristet gæld	193.826	1.293.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.836	41.953
Anden gæld	264.484	323.860
Periodeafgrænsningsposter	204.222	204.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.368	1.863.435
Gældsforpligtelser i alt	21.402.434	20.007.532
Passiver i alt	33.838.123	32.079.118

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	9.342.222	0	10.842.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>439.163</u>	<u>0</u>	<u>439.163</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.500.000	9.781.385	0	11.281.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.215.152</u>	<u>2.500.000</u>	<u>284.848</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>7.566.233</u>	<u>2.500.000</u>	<u>11.566.233</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>79.255</u>	<u>122.686</u>
	<u>79.255</u>	<u>122.686</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	36.223.578	36.223.578
Tilgang i årets løb	<u>247.262</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>36.470.840</u>	<u>36.223.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-5.858.706	-5.247.778
Årets afskrivninger	<u>-792.827</u>	<u>-610.928</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-6.651.533</u>	<u>-5.858.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>29.819.307</u>	<u>30.364.872</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>437.036</u>	<u>437.036</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>437.036</u>	<u>437.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-330.235	-276.836
Årets afskrivninger	<u>-53.400</u>	<u>-53.399</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-383.635</u>	<u>-330.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>53.401</u>	<u>106.801</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	20.889.892	193.826	20.696.066	18.550.000
	20.889.892	193.826	20.696.066	18.550.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i selskabet samt søsterselskabet Logi Trans A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 31.092 t.kr. på balancedagen.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for banklån i søsterselskabet Logi Trans A/S.

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet samt søsterselskabet Logi Trans A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. i driftsmateriel og inventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt varelager. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22
Driftsmateriel og inventar	53

7. Eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Logi Trans A/S, CVR-nr. 32673848. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et mindre eller større beløb.

8. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Logi Trans Group AS, Plattformvejen 5, 4056 Tananger, Norge.